2025 年７月４日

各      位

会 社 名  リズム株式会社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   湯本 武夫

（コード番号 7769  東証プライム）

問合せ先  取 締 役 執 行 役 員   相澤 竜也

（TEL 048-643-7241）

（開示事項の経過）連結子会社の商号変更に関するお知らせ

 当社が 2025 年５月 30 日付の「（開示事項の経過）連結子会社の商号変更に関するお知らせ」にてお知ら

せいたしました商号変更を完了していない連結子会社について、その経過をお知らせいたします。

記

商号変更を完了しておりませんでした在インドネシア国連結子会社について、下記のとおり商号変更を完

了いたしました。新商号については 2025 年２月 13 日にお知らせした内容と変更はありません。

以上

（１） 旧商号 PT. RHYTHM KYOSHIN INDONESIA

（２） 新商号 PT RHYTHM MANUFACTURING INDONESIA